Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-2587
CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

AVISO DE ANULAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03 /2017

 A Câmara Municipal de Guiratinga – MT, através da Comissão de Licitações, torna público
para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que o Processo de Dispensa de
licitação supramencionada, cujo objeto é Aquisição de uniformes para os servidores da Câmara
Municipal de Guiratinga – MT, foi anulada com fulcro no artigo 49 da Lei n.º 8.666/93 e alterações,
conforme motivos expostos em ata reservada.

Guiratinga, 27 de junho de 2017.

Patrícia dos Santos Vasconcelos - Presidente - CPL

Edenilson Antonio Zequini - Relator - CPL

Vilmar Freitas de Oliveira - Membro - CPL